EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 062-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 21 de março 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 27/03/2018 de 09h00 as 11h00

629 Jucelia Gomes Pinto 787745

630 Evalda Emilia Lima 762273

631 Lenilda Ferreira Freitas 794384

632 Aline Andre Esteves 778608

633 Marizete Albuquerque Manhães 763227

634 Celiane Almeida De Moura Dos Santos 765794

635 Geovana Da Conceição Rocha 755889

636 Elke Nascimento Saldanha 793388

637 Olga Menezes Dos Santos 761578

638 Leticia Pereira 773377

639 Viviania Pereira Ramos 768263

640 Poliana Lopes 777070

641 Deiviani França Vertuani 763958

642 Elisangela Cristina Vago  771135

643 Josenilda Souza Laranjeira 774198

644 Agimar Soares De Oliveira 758777

645 Ariele Santos De Melo 773514

646 Kelen Silva Assunção 774310

647 Kelly Carlini Da Silva Lucas 786145

648 Max Miranda De Moraes 751820

649 Mary Hellen Moreira Firmino 774286

650 Ana Paula Firmino 754087

651 Emilia Vitorino Silverio 765305

652 Fabiana Xavier Gouvea 788376

653 Ana Paula Miranda E Silva 774749

654 Caroline Jorge De Carvalho 762770

655 Roziclei Pereira De Souza Dos Santos 768801

656 Elisangela Maria Rodrigues 783597

657 Jociana Balbi De Oliveira Barros 757733

658 Tatiana Dias Da Silva 753732

659 Sergio Santos Machado 794553

660 Elder Pinheiro Chader 765278

661 Kézya Cristina Frizzera Nunes 772856

662 Francismara Borges 783960

663 India Nara Jesus Dos Santos 772774

664 Marcelo Silva Neves 769054

665 Izabela Santos 784851

666 Marcela Souza Dos Santos 771380

667 Michael Da Silva 762144

668 Aline Santana Portela 783588

669 Vagner Da Silva Brito 765903

670 Gleisiane Antunes Valentim 765566

671 Priscila Oliveira Teixeira 766840

672 Eliane De Almeida Santos Da Luz 762278

673 Rosimeri Aires Loureiro 775679

674 Josemar De Jesus Das Neves 762256

675 Armando Lira Da Rocha 781943

676 Leandro Alexandre Da Silva Fernandes 792414

677 Alexandrina Helena Monteiro Lacerda 768717

678 Fagner Santos Cunha 762249

679 Deyse Souza Do Prado 787135

680 Cremilda Santine Da Costa Silva 779966

681 Vanessa Lima Will 793279

682 Vanessa Rocha Da Silva 796929

683 Danielle De Oliveira Rocha Castro 763888

684 Neuzeli Will Monteiro Braunn 766592

685 Nila Cezarina De Santana 794245

686 Lucélia Aparecida Cruz 759446

687 Silvana Dos Reis Juvencio De Souza 779183

688 Felipe Oliveira Spadeto 795559

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
COMPARECIMENTO: 27/03/2018 de 09h00 as 11h00

76 Martha Ramos 793627

77 Ana Paula Vitor 772965

78 Francisca Ferreira Dos Santos 770860

79 Lucilene Pereira Da Silva Belmonte 774239

80 Beatriz Lurdiene Rodrigues 774921

81 Jan Carlos 768269

82 Geralda Vericio Pereira Dos Anjos 797086

83 Edilene Lima Da Silva 778727

84 Aurilene Lima Novaes Da Silva 794320

85 Paulo Junior Euzebio Rangel 754077

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 27/03/2018 de 14h00 as 16h00

689 Lucilia Flower Segatto Pestana 771933

690 Graciely Paulo Pereira 764660

691 Andréia Sabino Damasceno 778831

692 Claudia Placido Dos Santos 763878

693 Juliana Aparecida França Gomes 757341

694 Lídiane Gomes Lima Matias Da Vitoria 770063

695 Fernanda Almeida Cypreste Celestino 771609

696 Selma Paizante Monteiro 788419

697 Elmar Saveli Junior 790198

698 Sandra Daniela Rocha 755959

699 Diogenes  Da Rocha Silva 781507

700 Viviane Da Silva Passos 760319

701 Weverton Da Silva Ronque Boa 784187

702 Diego Nobre Costabeber 761643

703 Maeli Neris De Carvalho 753607

704 Cleoçon Vicente De Paula Junior 758184

705 Suzete Da Silva Francisco Roberto 769912

706 Renata Xavier G Pinto 795214

707 Mirian Do Nascimento Freire Silva 795519

708 Lorena De Oliveira Pacheco 790764

709 Pollyany Batista Pedruzzi 788608

710 Elaine Santos De Oliveira 755512

711 Bruno Da Silva Nunes 779071

712 Romélio Brás Milanezi 790755

713 Roberta Gomes De Souza Arruda 754426

714 Maraiza Alice Freire Da Silva  793538

715 Glaucielle Felix Dias Barcelos 757562

716 Vanderlane Da Silva Oliveira Ramalhete 753194

717 Josiany Ribeiro França 754313

718 Maiza Souza Pires Alves 788900

719 Poliana Barbara Barbosa De Lima 769507

720 Jociara Pereira Dos Santos 797253

721 Samira Silas Dos Santos 789006

722 Rosangela Coelho Da Silva 755631

723 Mericley Helmer Cezar 769832

724 Renata Lima Orequio 766829

725 Edileusa De Matos Braga 776246

726 Leidiane De Oliveira Monks 797474

727 Ronney Amorim Da Silva Ivo 792582

728 Natalia Dos Santos 754873

729 Deivis Da Silva Dorigo 756666

730 Sheila Ferreira Chaves Evencio 770618

731 Daiane Mates Santos Roberto 759826

732 Leonardo Cirilo Nascimento 765109

733 Karina Ferri Obermuller 770389

734 Ronie Barbosa 781733

735 Josieli Silva Barreto Favarato 770301

736 Rafaela De Oliveira Barros Fraga 764544

737 Cristiano Esteves Malverdes 759704

738 Carlos Laurentino Jacomini Scaquete 779196

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL
COMPARECIMENTO: 27/03/2018 de 14h00 as 16h00

81 Taciana Cassaro Pelissari Pontes 797343

82 Antonio Carlos De Melo Costa Junior 754016

83 Everton De Souza Reis 783298

84 Daniela Queiroz 793972

85 Lorena Pimentel Rodrigues  771244

86 Syane De Oliveira Gonçalves 790825

87 Tábata Oliveira 791782

88 Brunella Maria Pavan Taffner 761894

89 Geysa Feu Pereira Pinto 769546

90 Felipe Chiabai Saraiva 786552

REGIÃO: NOROESTE(BARRA DE SÃO FRANCISCO)

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL
COMPARECIMENTO: 27/03/2018 de 14h00 as 16h00

1 Jonas Ladeira De Jesus 790106